
UCHWAŁA NR XXII/232/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy działki: 

- nr 70/5 o pow. 3,4480ha, 

- nr 70/6 o pow. 3,2800ha, 

- nr 70/7 o pow. 3,9000ha, 

- nr 70/8 o pow. 2,0400ha, 

- nr 70/9 o pow. 2,5900ha, 

- nr 92 o pow. 2,6100ha, położonych w Tarnawie Krośnieńskiej na okres od 04.03.2014r. do 03.03.2015r. 
z dotychczasowym dzierżawcą Eurovia Kruszywa S.A., Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5, 55-040 
Kobierzyce z przeznaczeniem na wydobycie kruszywa. 

2. Czynsz dzierżawny będzie wynosił 2.412,45 zł + 23% Vat miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 5E9B1762-5624-4B26-BA07-DC06435C4BD1. Podpisany Strona 1




